
ZARZĄDZENIE Nr 0050.183.2013 

 Wójta Gminy Nędza 
z  dnia 7 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wykazu   lokalu  mieszkalnego stanowiącego własność Gminy   Nędza  

przeznaczonego  do   sprzedaży  w  drodze bezprzetargowej  na rzecz najemcy.  

 

 

Na podstawie art.30 ust.2  pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U.  Nr 142 z 2001 r. poz.1591 z późn. zm. ), art. 25 ust.1, art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2,                     

art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 40 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zmian.) 

 

zarządza się, co następuje : 

 

 

§1 

Sporządza się wykaz nieruchomości – lokalu mieszkalnego będącego własnością  Gminy Nędza 

przeznaczonego do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, zwanym  dalej                

„ Wykazem”, stanowiący załącznik do niniejszego  Zarządzenia. 

 

 

§2 

1. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń                     

w  siedzibie Urzędu Gminy i zamieszczeniu na stronie www.bip.nedza.pl  

2. Informację o sporządzeniu i podaniu do publicznej wiadomości wykazu  ogłasza się poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia w prasie – tygodnik  „Nasz Racibórz”.  

 

 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Specjaliście ds. Integracji Europejskiej, Rekreacji i 

Gospodarki Zasobami Gminy. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


